~~114~~ 114

expi his ad solvendū Lucumburg. In quo quidem Pacto modo  
 missa ad solvendū Lucubito ac summa ipsa principaliter non soluta sol.  
 ueda eius status memoratus Georgius Russus Samuel Capitan.  
 sui cuius Pactum ad Instancia memorata Ensis Alexander Regis  
 sua sui ipsi possunt ad officium p[ro]prio Capitan' Premisicij  
 Ex tunc Receptu sup[er]i[us] quod videndū sperat mediantē semper in  
 bono factore termino tanquam peremptorio stare uniparere videre  
 Vadum factum Lucie in croni p[ro]sent satisfaccie ac omni iudicatum  
 facti debet et creabitur leg ac h[uius] p[ro]p[ri]os vadecadimoniam invenit et  
 obligat eundem Terminum p[ro]misi peremptonem et alio tunc  
 exinde consequentes facti eundem Terminos semper peremptio  
 p[ro]p[ri]a infirmitate p[ro] maiori Munitate sua p[ro]p[ri]a Legatione intra  
 p[ro]p[ri]a extra Regnum Seruicio Militem ad Munitate ad Eundem vol  
 alij quibusdam dilatoribus et legibus impediment' non differendo ad  
 quiescentem etiam ultra p[ro]ximos Officij p[ro]p[ri]a Capitan' Premisicij Ter  
 minos dilatio nemini non recipiendo Nullasq[ue] Motiones Appelaciones  
 ac earum p[ro]secutiones faciendo ac p[ro]misa omnia p[ro]p[ri]a Simpliciter  
 vel implere etiam suspension' h[uius]q[ue] iuris p[ro]p[ri]a in bello for  
 uendo reg ac alij quibusdam iuris remedia et defensio non subterfu  
 gundo nec modo alio quouis modo. Hac sup[er]i[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 Cognitione ad p[ro]misa omnia Mediente.

## Wegierski Consti sua Tenetur.

comparere personaliter coram Officio et Ap[osto]lico p[ro]curatore factore  
 Capitan' Premisicij Ensis Georgius de Wegierski Wegier:  
 sibi h[uius]q[ue] mente et corpore caris et sem[per] d[omi]nus h[uius]q[ue] Juris  
 d[omi]ni sui quibusdam p[ro]p[ri]a et competent' r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a et  
 p[ro]p[ri]a Capitan' Premisicij d[omi]ni quo ad actum p[ro]p[ri]am attinet  
 et cura h[uius]q[ue] ac bonis suis generaliter omnibus toteliter et  
 plenarie inuoluntate atq[ue] subiecto palam libere publici ac per ex  
 p[ro]p[ri]a recognoscit sua ipse d[omi]ni Alexander de Laban  
 Ensis olim Sigismundi Labawski cum Ensis olim Anna de Laban  
 Nica p[ro]p[ri]a facta sua vero Recognoscit h[uius]q[ue] legitime